
 

 1 

 

Uchwała Nr 228.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz.305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, poz. 497), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany 

uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r. 

oraz nr XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 84.781.059,27 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.499.994,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 24.281.064,61 zł.”; 

 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal                                                           /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka               /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               -     Renata Ciemny 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  

potwierdzam udział członka zarządu w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu               -  Marek Potarzycki 

potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 8 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 228.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 8 946 288,80 0,00 8 946 288,80 

75020 Starostwa powiatowe 8 179 523,80 0,00 8 179 523,80 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 1 500,00 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 818 000,00 -1 500,00 816 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 887 414,20 0,00 2 887 414,20 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 362 965,00 0,00 2 362 965,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 16 000,00 36 000,00 

4260 Zakup energii 72 576,00 -5 000,00 67 576,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 290,00 -11 000,00 6 290,00 

Razem: 84 781 059,27 0,00 84 781 059,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 228.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie  

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się przesunięcia środków w 

dziale 750, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, z § 4210 (paliwa) do § 4140 (PFRON), w związku z koniecznością 

zaplanowania środków na wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zmiany w dziale 853, rozdziale 85333 

Powiatowe urzędy pracy, z § 4260 oraz § 4710 łącznie kwotę 16.000 zł do § 4170, w związku z koniecznością 

przedłużenia zatrudnienia pracowników na umowę zlecenie obsługujących przedsiębiorców w ramach Tarczy 

Antykryzysowej.  

 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 


